

Prefettura – UTG di Trieste Albo Segretari Comunali e Provinciali Friuli Venezia Giulia

Trieste, data del protocollo

TRASMESSO:

Ai Sig.ri Sindaci dei Comuni di MUZZANA DEL TURGNANO SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO

Alla dott.ssa Tamara PLOZZER c/o il Comune di San Michele al Tagliamento

p.c. Prefettura – UTG di Venezia Albo Segretari Comunali e Provinciali Ministero dell'Interno Albo Segretari Comunali e Provinciali

OGGETTO: incarico alla dott.ssa Tamara Plozzer della reggenza a scavalco interregionale presso la segreteria comunale di Muzzana del Turgnano dal 10 gennaio 2022 al 15 marzo 2022.

Il Prefetto della provincia di Trieste quale Prefetto del capoluogo della regione Friuli Venezia Giulia

ai sensi dell'art. 7, comma 31-ter del D.L. n. 78/2010 convertito in legge n. 122/2010, e dell'art. 1 del decreto 23.5.2012 del Ministro dell'Interno di concerto con il Ministro dell'Economia e delle Finanze

PREMESSO che la segreteria del Comune di Muzzana del Turgnano, fascia di popolazione sino a 3.000 abitanti è vacante dal 22.4.2021, a seguito dello scioglimento della segreteria convenzionata Latisana–Muzzana del Turgnano–Ronchis;

VISTA la nota prot. n. 59 del 4.1.2022 con cui il Sindaco ha chiesto di incaricare della reggenza la dott.ssa Tamara Plozzer, attualmente titolare della segreteria comunale di San Michele al Tagliamento (Ve), "con decorrenza dal 10.01.2022, in quanto in attesa di un Segretario comunale titolare";

ACQUISITI il nulla osta del Sindaco del Comune di San Michele al Tagliamento e l'accettazione del segretario;

VISTO il Decreto della Prefettura UTG di Venezia, Albo Segretari Comunali e Provinciali, prot. n. 2104 del 12.1.2022, con cui è stato concesso il nulla osta per il conferimento dell'incarico;

ATTESO che è possibile autorizzare l'incarico anzidetto limitatamente al periodo di sessantacinque giorni, ossia sino al 15 marzo 2022;

VISTA la circolare, prot. n. 77229 dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali del 18.9.2008;

VISTO il Decreto del Ministro della Pubblica Amministrazione dell'8 ottobre 2021;

VISTE le delibere n. 150 del 15.7.1999 e n. 267 del 6.9.2001 del Consiglio d'Amministrazione Nazionale dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali:

VISTO l'art. 3 del Contratto Collettivo Integrativo di Livello Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali - Accordo n. 2 - del 22.12.2003, così come modificato dall'Accordo



Prefettura – UTG di Trieste Albo Segretari Comunali e Provinciali Friuli Venezia Giulia

Integrativo di Livello Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali del 13 gennaio 2009 relativo alle reggenze e supplenze;

VISTI gli artt. 97 e segg. del D.Lgs n. 267 del 2000 s.m.i. e l'art. 15, comma 3 del D.P.R. n. 465 del 1997;

DECRETA

di incaricare, per le motivazioni espresse in narrativa, la dott.ssa Tamara Plozzer della reggenza a scavalco interregionale presso la segreteria comunale di Muzzana del Turgnano dal 10 gennaio 2022 al 15 marzo 2022.

Il trattamento economico spettante per tale incarico è quello previsto dall'Accordo Integrativo di Livello Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali del 13 gennaio 2009.

Resta impregiudicata la possibilità di incaricare d'ufficio della reggenza in argomento un segretario in disponibilità, qualora, nel corso della stessa, si verificassero le condizioni previste dalle vigenti disposizioni normative.

Il presente provvedimento, immediatamente esecutivo, è impugnabile davanti al Tribunale Amministrativo Regionale o con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla ricezione.

p. Il Prefetto
il Viceprefetto Vicario
(Di Dio Datola)